Администрация городского округа
муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От
10.01.2012
№
110-37-1-12
г.Саянск
О внесении изменений и дополнений в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 10.11.2010 г. № 110-37-920-10 «О единой комиссии по размещению муниципальных заказов»
В связи с кадровыми изменениями в администрации городского округа муниципального образования «город Саянск», в целях обеспечения эффективной деятельности единой комиссии по размещению муниципальных заказов, руководствуясь п.5 ст.7 Федерального закона от 21.07.2005г. № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказания услуг для государственных и муниципальных нужд», ст. 17 Федерального закона от  06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.38 Устава муниципального образования «город Саянск»,  администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации городского округа муници​пального образования «город Саянск» от 10.11.2010 г. № 110-37-920-10  «О единой комиссии по размещению муниципальных заказов» (опубликовано в газете «САЯНСКИЕ ЗОРИ», № 299-307 от 18.11.2010 года, вкладыш «официальная информация», страница 1) следующие дополнения и изме​нения:
1.1. Дополнить подпунктами 1.8., 1.9. следующего содержания:

«1.8. Боженкина О.В. - член единой комиссии, заместитель начальника от​дела правовой работы администрации городского округа муниципального образова​ния “город Саянск”
1.9. Сафронова Ю.А. - член единой комиссии, ведущий специалист-экономист сектора размещения муниципального заказа отдела цен,  тарифов и размещения  муниципального заказа Управления по экономике администрации городского округа муниципального образования “город Саянск”».
1.2. Подпункты 1.4., 1.6. – исключить.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «САЯНСКИЕ ЗОРИ» и разместить на официальном сайте администрации городского округа му​ниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

 3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Мэр городского округа
муниципального образования «город Саянск»

М.Н. Щеглов

Исп.: Подхомутникова Е.В..
тел.: 5-65-21